
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÜBLlCAARGENTtNA

Tel, FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N° 1 8 3 2 / 1 9
SALTA, 290CT2019

Expte. N° 20.442/10

VISTO:

La Resolución N° 580-SRT-19, mediante la cual se pone en funciones al Prof.
José Antonio Juárez en el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría con aumento
temporario de dedicación a semiexclusiva para la asignatura "Didáctica de la Lengua y la
Literatura Modulo III" de la carrera de Profesorado en Letras de la Sede Regional Tartagal;

y

CONSIDERANDO:

QUE la mencionada Resolución requiere de la correspondiente convalidación
por pane de la Facultad de Humanidades.

QUE la Secretaria Administrativa y de Vinculación con la Comunidad de esta
Unidad Académica, a fs.426 vía. solicita convalidar lo actuado por la SRT .

QUE en consecuencia corresponde emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- CONVALIDAR la Resolución N° 580-SRT-19 emitida por la Dirección
de la Sede Regional de Tartagal.

ARTICULO 2".- NOTIFÍQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección
General de Personal, Dirección Administrativa Contable. Departamento de Personal de la
Facultad. Dirección de la Sede Regional Tartagal y publíqucse en el Boletín Oficial.

Lie.
SE

DE VINa«.ACjjí
Facultad da

CARETTA

LA COMUNA
- UNSa

BN.CATWJNA Bt
DECANA

taritrt de Humanidad*» - 1,'NSa


